
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

113189/22

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Jace Alves de Oliveira
Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de mão de
obra especializada de forma parcelada na manutenção corretiva e
preventiva ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 113189/22 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022 - A
Prefeitura de Princesa Isabel-PB, através do seu Pregoeiro Oficial, tornar público o cancelamento
da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 041/2022, onde tem como o objeto a contratação
de uma pessoa jurídica para prestar serviços de forma parcelado em mão de obra especializada
em manutenção corretiva e preventiva dos diversos veículos da frota deste município, conforme
termo de referência. Previsto para ser realizado: Às 16h:00min (dezesseis horas) do dia 16 de
dezembro de 2022, por meio do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Motivo do
cancelamento: Para ajuste no termo de referência do instrumento convocatório, visando a dividir a
frota por secretaria, assim sendo, trará um melhor controle dos serviços que serão contratados pela
Prefeitura. Maiores informações: Poderão ser obtidas através do e-mail:
licitaprincesa2017@gmail.com, ou sala da comissão de licitação localizada na Prefeitura de
Princesa Isabel. Fundamento: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20
de setembro de 2019, aplicando subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993. Princesa Isabel-PB,
05 de dezembro de 2022. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro Oficial.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 5 de Dezembro de 2022

João Pessoa, 5 de Dezembro de 2022


